—1—

机关各处室，市商务发展促进中心：

经研究决定：

卓清清同志任福州市商务局利用外资处处长；

林为城同志任福州市商务局对外投资与经济合作处处长；

张艳同志任福州市商务局投资促进一处处长、一级主任科

员；

程圣焜同志任福州市商务局投资促进二处处长；

中共福州市商务局党组文件

榕商务党组〔2025〕23号

中共福州市商务局党组

关于卓清清等同志职务（职级）任免的通知

— 2—

林厚珍同志任福州市商务局口岸管理处处长；

马小梅同志任福州市商务局市场秩序处处长、一级主任科

员；

陈昕同志任福州市商务局市场体系建设处处长、一级主任科

员；

黄普深同志任福州市商务局流通业发展处处长；

苏小瑜同志任福州市商务局供应保障处处长；

陈裕同志任福州市商务局会展发展处处长；

顾磊同志任福州市商务局自贸区处处长；

王林同志任福州市商务局对外贸易处副处长；

王菲燕同志任福州市商务局投资促进一处副处长、三级主任

科员；

肖丹同志任福州市商务局投资促进三处副处长；

俞小芳同志任福州市商务局市场秩序处副处长、三级主任科

员；

陈婉同志任福州市商务局供应保障处副处长；

卢珺同志任福州市商务局会展发展处副处长、三级主任科

员；

李由同志任福州市商务局物流工作处副处长、三级主任科

员；

尤伟凤同志任福州市商务局人事处副处长；

—3—

陈伯麒同志任福州市商务局投资促进一处一级主任科员；

伍胜科同志任福州市商务局市场秩序处二级主任科员；

曾淑桂同志任福州市商务局流通业发展处二级主任科员；

池楠同志任福州市商务局自贸区处三级主任科员；

薛婷婷同志任福州市商务局投资促进二处四级主任科员；

李思忆同志任福州市商务局流通业发展处一级科员；

黄鸿同志任福州市商务局市场运行调节处一级科员。

以上人员原任职务（职级）同时免除。

中共福州市商务局党组

2025年6月11日

（此件主动公开）

福州市商务局 2025年6月11日印发